
 

          SUMMER CAMPS z. s. 
IČ: 04828127, Žerůvky 15, 779 00 Bystročice 

 
Informace k příjezdu/odjezdu a dopravě pro personál k dětskému táboru v Moravském Berouně 2024 

 
DOPRAVA NA TÁBOR  
 

1. INDIVIDUÁLNÍ/VLASTNÍ DOPRAVA AUTEM: 
- Příjezd na tábor individuální/vlastní dopravou je do 13:00 hod. prvního dne daného turnusu.  
- Odjezd z tábora je potom od 12:00 hod. posledního dne daného turnusu.  

Adresa tábora: Letní tábor Agentury TAPAZA – RS Rio Star, Čabová 627, 793 05 Moravský Beroun, Souřadnice GPS: 49.7982722N, 
17.4538572E 
 
2. ODJEZD NA TÁBOR / DOPRAVA ZAJIŠTĚNÁ AGENTUROU TAPAZA: (PRVNÍ DEN VAŠEHO TURNUSU) 

Město: PRAHA OSTRAVA BRNO OLOMOUC 

Typ dopravy: Vlak Vlak Autobus (Regiojet) Táborový autobus 

Odjezdové 
stanoviště/Místo 

srazu: 

Praha hl. n., vestibul 
hlavního nádraží - u 
restaurace BURGER 

KING 

Vlakové nádraží Ostrava-
Svinov, vestibul nádraží 

u vstupu 

Autobusové nádraží u 
hotelu GRAND (u stánku 

Regiojet) 

Staré autobusové 
nádraží Olomouc - 

Tržnice,plocha  

GPS souřadnice - 
odjezdového 

stanoviště 

50°4'59.379"N, 
14°26'6.998"E 

49°49'15.756"N, 
18°12'33.110"E 

49°11'35.962"N, 
16°36'51.516"E 

49°35'18.346"N, 
17°15'19.396"E 

ČAS SRAZU: 13:00 hod. 14:15 hod. 12:45 hod. 13:45 hod. 

ČAS ODJEZDU: 13:50 hod. 14:53 hod. 13:30 hod. 14:30 hod. 

Orientační čas 
příjezdu do areálu 

tábora: 
16:45 hod. 16:45 hod. 15:15 hod. 15:15 hod. 

 
3. NÁVRAT Z TÁBORA / DOPRAVA ZAJIŠTĚNÁ AGENTUROU TAPAZA: (POSLEDNÍ DEN VAŠEHO TURNUSU) 

Město: PRAHA OSTRAVA BRNO OLOMOUC 

Typ dopravy: Vlak Vlak Autobus (Regiojet) Táborový autobus 

Místo návratu 

Praha hl. n., vestibul 
hlavního nádraží - u 
restaurace BURGER 

KING 

Vlakové nádraží Ostrava-
Svinov, vestibul nádraží 

u vstupu 

Autobusové nádraží u 
hotelu GRAND (u stánku 

Regiojet) 

Staré autobusové 
nádraží Olomouc - 

Tržnice,plocha  

GPS souřadnice 
50°4'59.379"N, 
14°26'6.998"E 

49°49'15.756"N, 
18°12'33.110"E 

49°11'35.962"N, 
16°36'51.516"E 

49°35'18.346"N, 
17°15'19.396"E 

ČAS PŘÍJEZDU: 11:07 hod. 9:40 hod. 12:05 hod. 10:00 hod. 
 
Poznámka k dopravě:  
Členové táborového personálu, kteří využijí dopravu vlakem/autobusem s dětmi, prosím buďte připraveni být nápomocni 
vedoucímu dopravy (např. pomoc s kufry dětem, kontrola seznamu dětí apod.) 

 
Nezapomeňte před odjezdem zaslat čitelné foto nebo sken potvrzení o schopnosti práce s  dětmi (od lékaře) na email 
personal@taborytapaza.cz. Na táboře pak odevzdáte pouze potvrzení o bezinfekčnosti. 
 
Před nástupem na váš turnus si prosím zkontrolujte, zda souhlasí informace o typu dopravy pro váš příjezd na tábor. Tuto informaci 
můžete zkontrolovat na FB skupině, kde bude vždy 2-5 dní před začátkem turnusu zveřejněna tabulka se seznamem členů personálu 
a typem dopravy. V případě, že u vašeho jména nebude typ dopravy souhlasit, prosím kontaktujte nás. 
Odkaz na FB skupinu: https://www.facebook.com/groups/434071006705734 
 
Ubytování: 
Členové provozního personálu (kuchyně, kiosek, úklid, zdravotník a další) budou ubytování po příjezdu na tábor. Ostatní personál 
(vedoucí, instruktoři, fotografové a další) budou ubytováni, jakmile bude dokončené ubytování všech dětí.  
 
Kontakt na hlavní vedoucí:  
777 958 650 – Veronika Masná 
777 663 509 – Jan Tomeček 

mailto:personal@taborytapaza.cz
https://www.facebook.com/groups/434071006705734


 
 

Budeme se na vás těšit na táboře. 
V případě jakýchkoliv dotazů nás neváhejte kontaktovat na emailu personal@taborytapaza.cz. 

mailto:personal@taborytapaza.cz

